СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»____________ 2018 года    № _____________

г. Луганск

О внесении изменений в постановление Совета Министров

Луганской Народной Республики от 22.06.2018 № 360/18

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями)

Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1. Внести в постановление Совета Министров Луганской Народной

Республики от 22.06.2018 № 360/18 «О мерах нетарифного регулирования на

территории Луганской Народной Республики» следующие изменения:

1) дополнить новым пунктом 4 следующего содержания:

«4. Утвердить прилагаемый Перечень товаров, экспорт которых временно

запрещен с территории Луганской Народной Республики в Российскую

Федерацию.»;

2) пункты 4, 5, 6 считать пунктами 5, 6, 7 соответственно.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                         С. И. Козлов

ПРОЕКТ

УТВЕРЖДЕН

постановлением Совета Министров

Луганской Народной Республики

от «22» июня 2018  года № 360/18

(в редакции постановления

Совета Министров

Луганской Народной Республики

от «___» _______ 2018  года № _____)

Перечень товаров, экспорт которых временно запрещен с территории

Луганской Народной Республики в Российскую Федерацию

Исполняющий обязанности

Министра   Совета   Министров

Луганской Народной Республики         А. И. Сумцов

№

п/п

Наименование товара Код

ТН ВЭД

1. Мясо и пищевые субпродукты 02

2. Спирт этиловый неденатурированный с

концентрацией спирта менее 80 об.%; спиртовые

настойки, ликеры и прочие спиртные напитки

2208

3. Сигары, сигары с обрезанными концами, сигариллы и

сигареты из табака или его заменителей

2402

4. Отходы и лом черных металлов; слитки черных

металлов для переплавки (шихтовые слитки)

7204

5. Отходы и лом медные 7404

6. Отходы и лом никелевые 7503

7. Отходы и лом алюминиевые 7602

8. Отходы и лом свинцовые 7802

9. Отходы и лом цинковые 7902

10. Отходы и лом оловянные 8002

11. Прочие недрагоценные металлы; металлокерамика;

изделия из них

81

12.

Оружие, боеприпасы; их части и принадлежности

93

(кроме: 930629;

              930630)